Nota

uerit id qd̄ nos scimus p̄culdubio eos p̄ honestis hēre: quę sūt uoluptuosa: p̄  
iustis quę sūt utilia: q̄ nō est illis iustitiam cogitātō: p̄ uestra salute cuius nūc  
rō nulla ē. MELIORVM. Nos uero hoc ipm̄ p̄cipue credimus ob suā illos utili-  
tatē nō cōmissuros: ut Meli colōia ipsoq; ab eis pditi efficiamur infidi suę par-  
tiū gręcis: utiles aduersariis. ATHENIENSIVM. Ergo sētis ita demū qd̄ uti-  
le eē si fuerit tutū: iuste aut atq; honeste fieri cū periculo: qd̄ minie oīum lacedæ-  
monii plerūq; audent. MELIORVM. Immo uero arbitramur illos nostri cau-  
sa magis picula addituros: & se arbitrari p̄ nos q̄ p̄ ceteros eē firmiores: quanto  
ad res gerēdas sumus Pelopōnelo uiciniores: quātoq; ipis Snię cognacōe fide-  
ores q̄ ceteri. ATHENIENSIVM. Præsidiū erga eos q̄ inuocāt nō declaratur:  
eozq; qui opitulari debēt beniuolēria: sed qd̄ multo satius ē: opibus: id qd̄ lacedæ-  
mōii plus ceteris quodāmō aiaduertūt: ut q̄ diffidētia domesticę copię: soci-  
ales copias et aduersus finitios accerūt. Ex quo credibile nō ē nostris nauibus  
mare tenētibus eos i iūla traiecturos. MELIORVM. At qui alios habēt lacedæ-  
mōii quos mittāt: & ingens est ceticū pelagus: in quo difficiliter est illud tenēti-  
bus alios excipere: q̄ illis latere uolentibus se subducere. Et si hæc eos rō desti-  
tuat illa non deerit: se conuertēdi aduersus terrā uestram & ad uestrōs socios re-  
liqui sunt: quos Brasidas non adiit. Ut uobis res sit non de terra nihil ad uos per-  
tinentē: sed de uestra ipsoq; ATHENIENSIVM. Istud uero uobis nec i expertis  
conriget: nec ignaris a nulla unq; obuidione Atheniēs alioq; timore ditcessisse.  
Quāq; uos ut aiaduertimus cū de salute uestra dixeritis uos consultaturos: nul-  
lam tamen eius rei in tanto sermone fecistis mentionem: qua freti homines arbi-  
trāf se iustitiam. Ceterę ea quę uos uahēmentissime speratis futuri t̄p̄ris sūt:  
sed p̄sens t̄pus breue uobis ē: ad uos tutandos ab iis quę iam urgēt. Quā p̄pter  
magnam declaratis amētiā nisi nobis iteq; semotis aliquid aliud q̄ hæc pruden-  
tius decernatis. Nam sic nequaq; uos ad uerecundiam quę hominibus in foedis &  
apertis periculis extitit: plerunq; perniciofa conuertētis. Cum enim per multa p̄-  
spiciamus adhuc atq; tendatur id quod turpe appellatur ui nominis iducente ta-  
men ipsā ui nominis excussa: elligitur potius q̄ sponte in cladem inemendabilem  
incidatur: & turpius dedecus accipiatur per insipientiam q̄ per fortunam. Quod  
uos si recte consulueritis cauebitis: nec indecoq; uobis cenleatis: cedere maxie  
Ciuitati a uobis æqua postulanti ut socii sui efficiamini uestra terra porietes sub-  
tributo: ne ue cū detur uobis optio belli & securitatis per animi contētione op-  
tētis p̄te deteriorē: sed illis similes litis q̄bus plerūq; p̄spere iuccedit: q̄ paribus  
nō cedētes honeste: cedūt potētoribus erga inferiores moderate se gerunt. Cōsi-  
derate itaq; seorsū a nobis & cogitare et atq; etiā uos deliberare de priā: quę una  
uobis est: quāq; scitis uno hoc cōsilio uel foelicem fore uel ifoelicem. Post hæc  
Atheniētib; a colloq; digressis Meli iter se ipsos collocuti sūt: cūq; simili mō  
cōtradicendū uideref: responderūt. MELIORVM. Nobis uero Atheniēs neq;  
aliud q̄ paulo āte usū est uidef: neq; libertas septingētoq; ab Vrbe cōdita ānoq;  
breui t̄pre amittēda. Sed fortuna quę nos adhac diē diuinitus tutatalē: & ope  
cū altoq; hoīum: tū uero lacedæmonioq; freti conabimur hęc Vrbe cōseruare:  
hortati tamen uos prius: ut liceat nobis aicos esse uobis neutris hostes: uosque  
initis foederibus quę ex utriusq; partis utilitate uidēbūt e nostro solo excedatis  
Talia Meli quom̄ respōdissēt Atheniēs iā e colloq; digressi dixere. ATHENI-  
ENSIVM. Eni uero uos soli oīum ut nobis uidemī ex uestris cōsiliis certiora iu-  
dicatis esse quę sūt euētura: q̄ quę cernunt: & quę ocula sūt i cōsulēdo tāq; ea